ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Нелидово

05.10.2018 № 7-1

О наделении Председателя Нелидовской

городской Думы полномочиями по подписанию

и обнародованию нормативных правовых актов

Нелидовской городской Думы

Руководствуясь принципом непрерывности осуществления функций

выборной публичной власти, в целях недопущения нарушения

конституционных прав граждан – жителей Нелидовского городского округа

Тверской области

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наделить Председателя Нелидовской городской Думы Погодина

Сергея Валериевича полномочиями по подписанию и обнародованию

нормативных правовых актов Нелидовской городской Думы до вступления в

должность Главы Нелидовского городского округа Тверской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель

Нелидовской городской Думы                                          С.В. Погодин